
HLÁVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

r .. 

OBJEDNÁVKA č. CES .._I _KU_MJ_O~l_/O_l_/0_0_14_4_7 1_2_01_7_!3_7 _ __, 

Objednávka je uzavirána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.~ o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/20 l2 Sb., občanský zákoník, ve měni pozděj~ich předpis~ se akceptaci této 
objedriávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povŤDnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
stnluvnf odměnu. 

I Datum yystavení: I 05. 10.2017 čfsto vz (kontrolntlsystimo_vé): I J?- 9'19- 9:gr=. 4LJ 
Objednatel: Hlavni 

za stou 
Dodavatel: Z+M Partne1:, spol. s r.o. 

sídlo: 
ředitelkou odboru 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 lČO: 
kontaktní 
osoba: 
teLspojEIDí: 
fax: 
e-mail: 

I Název .zakázlcy: I Kancelářské potřeby/papír 
Předm-ět plnění: Objedná.vámeu 

papf!' pro: RED 

- 245 baleni xerografického papíru A4/80g 

Mfsto dodáni: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximáln( a nep,~ekročiteltuí a zahrmye veikeré náklady 
Dodavatele vynaloiené v souvislosti s realizaci předmětu pln ční) 

Cena za předmět plně1ú celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právnfch předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plněni: ihned · 

Misto plnění: Odbory MHMP 

Valchařská 3261/11 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

č. ~Ol447/2ili0jil711ikanlcelái'ský 
oCP--., uZR .. 

11760,00 Kě 

14 230,00 Kč 

Pro -účely težimu přenesené daňové poviLmosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve _zněnl pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnětú bude účtována Objednateli ua základě 'Vystaveného daJ1ového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitOsti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.., o daní z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (fak.'tura) bude dále obsahovat p1edmět a tfslo objednávky, mls to a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako .P~íloha 
faktury apod.). 
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4. V případě, že faktura ·oebllde obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn dal'íový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněn L V takovém připadě se přeruš i plynu tf lhůty splatností a nová 
lh'ůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného datlového dokladu/faktury objednateli 

Další podmJuky: 
1. Smluvn.f. strany této objednávky výslovně souhlasi s tim, aby tato objednávka byla uvedena v ceJJfrálni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje óda je o jejich účastnfc(ch, 
předmětu, číselné označen[ této objed11ávky, datum jej !ho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujj za obchodnf. tajemství ve smyslu 
§ 504' občanského zákoníku a udělují svoleni kjejich užitf a zveřejněni bez stanoven{ jokýohl<oliv dalších 
podro.inek. 

3. Smluvnf strany téro objednávky výslovně sjédnávajf, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle tákona 
č. 340!2015 Sb., o zvlá!tních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňován( těchto smluv a o registru smluv 
(.zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotov oje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to vpříJ'adě změn objednáilky čfsJovan~i 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnúni stranami 
6. Dodavatel je povinen domčit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
__ .. -~ií ode ~~ 2'sta~enJ objednáv_~, j~~k :ato_ n~bfdka n~ uzavi'_ení ob~~-~ v~ .za!i~. . __ _ _ __ _ 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli Smluvní 

pokutu ve výši O, OS %z max:imálni ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to zá každý 
započatý kalendářJlj den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pok-utu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejllio doručenl. 

V Praze dne: 1 o -10- 2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje toto objednávku v plném rozsahu a bez výhra~~ 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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